

RECEBEMOS DE JM LICITACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 2.239,40 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - RUA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO Itapejara dOeste-PR

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.000.517
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JM LICITACOES LTDA
RUA JOSE AFONSO VIEIRA LOPES, 665 - SALA CENTRO - 84550-000
Reboucas - PR Fone/Fax: (42) 98433-1603

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.517
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
4124 0448 5931 2500 0107 5500 1000 0005 1712 9360 1683

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria destinada a nao contribuinte

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240113830054 - 17/04/2024 15:30:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9098627950 INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF
48.593.125/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF
76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO
17/04/2024

ENDEREÇO
RUA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85580-000

DATA DA SAÍDA ENTRADA
17/04/2024

MUNICÍPIO
Itapejara dOeste

UF FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA ENTRADA
PR (46) 3526-8300 15:20:10

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF
76.995.430/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO
Rua Santos Dumont, 32 - Departamento Municipal de Educacao

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85580-000

MUNICÍPIO
Itapejara dOeste

UF FONE / FAX
PR 4635268300

PAGAMENTO

Forma **Depósito Bancário**

Valor **R\$ 2.239,40**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.239,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.239,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
TW TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

FRETE
0-Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
RS

CNPJ / CPF
89.317.697/0001-32

ENDEREÇO
AVENIDA ANTONIO JOSE BARLETTE, 355

MUNICÍPIO
Carazinho

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO
5 30,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
67	ICANETA ESFEROGRAFICA CX/50 AZUL	96081000	0/102	5102	CX	20,00	26,60	532,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	ICANETA ESFEROGRAFICA CX/50 PRETA	96081000	0/102	5102	CX	12,00	26,60	319,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
762	ICANETINHA HIDROGRAFICA 12 CORES	96082000	0/102	5102	UNID	415,00	3,24	1.344,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1422	ICOLA BASTAO 21G	35061090	0/102	5102	UNID	40,00	1,09	43,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO Nº 2874 / 2024 PREGAO ELETRONICO Nº 52/2023 DADOS BANCARIOS: COOP CRESOL 133 AGENCIA 1558 CONTA CORRENTE 30334-8 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Email do Destinatário: adm@itapejaradoeste.pr.gov.br

RESERVADO AO FISCO